
Vereniging "Het Friese Tuigpaard"
Concours: Leeuwarden (Indoor Friesland) Laatste update: 16-10-2025

Datum: 24-10-2025

DEFINITIEVE STARTLIJSTLocatie: WTC Expo, Heliconweg 52, Leeuwarden

* concours is indoor
* uitslagen tellen NIET mee voor winstpunten

DAMESKLASSE voor de sjees
Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

85 HovenierWester Anneke Pier 448 Stoeterij HovenierWester Tjerkgaast Linda Wester
202 Koendert fan 'e Butemare Nane 492 Johannes Sijtsma Sint Jacobiparochie Iris Sijtsma
127 Fokelien van de Wickeschliede Mewes 438 Stephanie Dietrich Meinerzhagen Esther Liano
18 Frijheid fan 'e Stjelpdyk Eise 489 Elberth Wim Andela Welsrijp Hiltje Holtrop
31 Dean fan Wettersicht Jouwe 485 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega Setske de Jong
207 Ward Thorben 466 Stal fan Pa & Ma Opende Tjalina Hazenberg
205 GPD Fokke Nane 492 Anneke van der Staal Poppingawier Anneke van der Staal
176 Bernau fan 'e Herdershoeve Jehannes 484 Mts. F. en J. Herder Wijnjewoude Kristien Punt

res 68 Jannes fan Wettersicht Menne 496 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega Margriet Griffioen

TWEESPANNEN voor concourswagen (KAMPIOENSCHAP)
Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

26 Durk Tsjalle 454 Jan Eppinga Ureterp Jan Eppinga
Wietse Thorben 466 Jan Eppinga Ureterp

58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi
Jisse fan Bokkum Tymen 503 Bauke de Boer Nes

10 Alout fan Bokkum Jehannes 484 Bauke de Boer Nes Bauke de Boer
Hendrik fan Bokkum Jurre 495 Bauke de Boer Nes

94 Noeste Hoeve's Menno Yme 507 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema
Murk van de Noeste Hoeve Ulbrân 502 Pieter Okkema Witmarsum

98 Stal de Merskens Oeds Ulbrân 502 Stal de Mersken Siegerswoude Age Okkema
Pjirk fan de Mersken Ulbrân 502 Stal de Mersen Siegerswoude

67 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth Wim Andela Welsrijp Elberth Wim Andela
Murk fan 'e Pikestjelp Nane 492 E.W. Andela/A. Bouma Welsrijp

207 Meino Reinder 452 Stal fan Pa & Ma Opeinde Gerard Pama
Ward Thorben 466 Stal fan Pa & Ma Opeinde

34 Stal Okkema's Cees Tsjalke 397 Stal Okkema Britswerd Jelte Hoekstra
Stal Okkema's Wesley Fonger 478 Stal Okkema Britswerd

EREKLASSE voor de sjees
Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

68 Dean fan Wettersicht Jouwe 485 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega Gert van Dijkhuizen
184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Ytzen Hoekstra
205 GPD Fokke Nane 492 Anneke van der Staal Poppingawier Anneke van der Staal
85 HovenierWester Anneke Pier 448 Stoeterij HovenierWester Tjerkgaast Linda Wester
187 Oedske Jurre 495 Kinderen van Wijdeven Sint Oedenrode Teun Swaanen
25 Gouverneur fan 't Hertefean Nane 492 Familie Hart-van Veen Boelenslaan Sybren Minkema



YOUNG RIDERS, voor de concourswagen
Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Ytzen Hoekstra
431 Lukas van de Koudeweg Eise 489 Patty Hartman Sint Annaparochie Jorn Kuipers
34 Stal Okkema's Cees Tsjalke 397 Stal Okkema Britswerd Jelte Hoekstra
246 Bente Maurijn P. van d'OerteFamilie van Gils Breda Lisa van Gils
73 Wieke fan Buma Alwin 469 Alie Buma en Lykele Hoekstra Oosterzee Richard Hofstra
89 Lucas v.d. Terpen Menne 496 Hengstenhouderij De Terpen Wommels Byonne van der Land
146 Meike fan 'e Butewei Teun 505 Familie Hoeksema Drachten Lukas Hoeksema

DEKHENGSTEN voor de sjees (KAMPIOENSCHAP)
Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

122 Gosse 526 Nane 492 Jelle Klijnstra Groningen Radboud Kulsdom
98 Elger 536 Nane 492 Stal de Mersken Siegerswoude Age Okkema
10 Waander 512 Loadewyk 431 Stoeterij Friese Visser/M. Veurink Drachten Merle Veurink
190 Faust 523 Maurits 437 Marcel Heuker Een Marcel Heuker
38 Tjebbe 500 Bartele 472 Stalhouderij Zadelhoff Breukelen Gaatze Bosma

ovb 47 Matthys 504 Norbert 444 Gebr. van Manen Ede Jasper van Manen

TWEESPANNEN voor de sjees
Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Augustinus Hoekstra
GPD Heine Jehannes 484 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen

207 Meino Reinder 452 Stal fan Pa & Ma Opende Gerard Pama
Ward Thorben 466 Stal fan Pa & Ma Opende

166 Jurre 495 Maurits 437 Stal Chardon en H.J. Niemeyer Jorwert Jelmer Chardon
Minse fan de Poel Markus 491 Stal Chardon Jorwert

34 Stal Okkema's Hitzer Julius 486 Stal Okkema Britswerd Jelte Hoekstra
Stal Okkema's Wesley Fonger 478 Stal Okkema Britswerd

18 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth Wim Andela Welsrijp Elberth-Wim Andela
Frijheid fan 'e Stjelpdyk Eise 489 Elberth Wim Andela Welsrijp

68 Dean fan Wettersicht Jouwe 485 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega Gert van Dijkhuizen
Jannes fan Wettersicht Menne 496 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega

10 Hendrik fan Bokkum Jurre 495 Bauke de Boer Nes Bauke de Boer
Alout fan Bokkum Jehannes 484 Bauke de Boer Nes

58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi
Jisse fan Bokkum Tymen 503 Bauke de Boer Nes

PRIJS DER BESTEN, nationaal
Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

25 Gouverneur fan 't Hertefean Nane 492 Familie Hart-van Veen Boelenslaan Sybren Minkema
98 Koop fan de Mersken Ulbrân 502 Stal de Mersken Siegerswoude Marieke Okkema
91 Wende van de Zunne Alwin 469 Rosanne Palermo Erie (USA) Henk Hammers
122 Gosse 526 Nane 492 Jelle Klijnstra Groningen Radboud Kulsdom
? (Kampioen dekhengsten)


